2875. *Medicaeer-uitgave Pustet. Manuale Chorale. Volksausgabe. Die Gebräuchlichsten Gesänge aus den von der S. Rit. Congreg. edirten Choralbüchern zu zusammengestellt, und in Violinschlüssel mit weissen Noten übertragen.*
Regensburg, F. Pustet, 1886.
2876. *Medicaeer-uitgave Pustet. Manuale Chorale. Handbuch der gebräuchlichsten Choralgesänge. Volksausgabe in Violinschlüssel mit weissen Noten, zum Gebräuche der Kath. Kirchenchöre, Schulen u. Seminarien.*
2^e Auflage.
Regensburg, F. Pustet, 1895.
2877. *Medicaeer-uitgave Pustet. Adr. Jz. Mes. Psalmi Vesperales et Canticum Magnificat cum nobis juxta octo solemnes psalmodiarum formulas textui superpositis ad normam Vespertinae Romani editi sub auspiciis S. D. N. Pii IX, curante S. Rituum Congregatione.*
Amstelodami, A. Roothaan, 1878.
2878. *Medicaeer-uitgave Pustet. Jos. Mohr. Anleitung zur Kirchlichen Psalmodie nebst den in der Vesper vorkommenden Psalmen, zur Erleichterung der Psalmodie mit Ziffern versehen.*
Regensburg, F. Pustet, 1878.
Zie: *Afleeting* B. Serie II. Theorie. No. 517a.
2879. *Medicaeer-uitgave Pustet. Jos. Mohr. Psalmi officii Hebdomadae Sanctae quos meditationum et finalium initiis distinctis in psallentium usum edidit.*
Editio stereotypica.
Ratisbonae, F. Pustet, 1881.
- 2880a. *Medicaeer-uitgave Pustet. Ordinarium Missae. Volksausgabe. Nach der von der S. Rituum Congregatio besorgten Edition der Graduale Romanum, in Violinschlüssel und weisse Noten übertragen.*
Regensburg, F. Pustet, 1885.
- 2880b. *Medicaeer-uitgave Pustet. Ordinarium Missae. Volks-uitgave in violsleutel en gewone muzieknoten overgezet, naar de uitgave van het Graduale Romanum, bezorgd door de H. Congr. der Riten.*
Regensburg, F. Pustet, 1885.
2881. *Medicaeer-uitgave Pustet. Officium Defunctorum una cum Missa et absolutione pro defunctis. Depromptum ex Rituale et Graduali Romano quae curavit S. Rituum Congregatio.*
Gr.-folio rood-zwart.
Ratisbonae, F. Pustet, 1885.
2882. *Medicaeer-uitgave Pustet. Officium Majoris Hebdomadae a Dom. in Palmis usque ad Sabb. in Albis juxta ordinem Brev. Miss. et pontificalis Rom., cum cantu emendato editum sub auspiciis S. P. Pii IX, curante S. Rit. Congregatione.*
Ratisbonae, F. Pustet, 1876.
2883. *Medicaeer-uitgave Pustet. Officium Majoris Hebdomadae a Dom. in Palmis usque ad Sabb. in Albis juxta ordinem Breviarii et Missalis Rom. cum cantu pro Dom. Palmarum, Triduo Sacro et Paschate quem curavit S. Rit. Congreg.*
Editio stereotypica.
Ratisbonae, F. Pustet, 1881.
2884. *Medicaeer-uitgave Pustet. Officium Majoris Hebdomadae a Dom. in Palmis usque ad Sabb. in Albis juxta ordinem Brev. Missalis et Pontific. Romani cum cantu ex editionibus authenticis quas curavit S. Rit. Congreg.*
Ratisbonae, F. Pustet, 1887.
2885. *Medicaeer-uitgave Pustet. Officium Tridui Sacri et Paschatis ex editione typica Antiphonarii Romani excerptum.*
Cum privilegio. (Groot folio zwart).
Ratisbonae, F. Pustet, 1895.
2886. *Medicaeer-uitgave Pustet. Officium in die Nativitatis D. N. J. C., canendum juxta ordinem Breviarii Romani cum cantu ex Antiphonario Romano quod editur sub auspiciis S. D. N. Pii IX, curante Sac. Rituum Congreg.*
Ratisbonae, F. Pustet, 1876.
(Rood en zwart 8^o).
2887. *Medicaeer-uitgave Pustet. Officium in die Nativitatis D. N. J. C., juxta ordinem Brev. Romani cum cantu ex Antiph. Rom. editione authentica quam curavit S. Rit. Congreg.*
Ratisbonae, F. Pustet, 1887.
2888. *Medicaeer-uitgave Pustet. Officium Nativitatis Domini ex editione typica Antiph. Romano excerptum.*
Editio 2a. stereotypica.
Ratisbonae, F. Pustet, 1896.
2889. *Medicaeer-uitgave Pustet. Officium defunctorum et ordo exsequiarum pro adultis et parvulis una cum Missa et absolutione defunctorum.*
Ex editionibus S. R. C. typicis Rit. Miss., Grad. Brev. et Pontificalis Romani depromptum.
Ratisbonae, F. Pustet, 1887.
2890. *Medicaeer-uitgave Pustet. Officium et Missa defunctorum atque ordo exsequiarum pro adultis et parvulis. Volksausgabe, nach der von d. Rit. Congreg. besorgten Editionen der Rit. u. Grad. Rom., in Violinschlüssel u. weissen Noten übertragen.*
Regensburg, F. Pustet, 1885 en 3^e Auflage 1893.
2891. *Medicaeer-uitgave Pustet. Ordinarium Missae sive cantiones Missae communes pro diversitate temporis et festorum per annum excerptae ex Grad. Rom., quod curavit S. Rit. Congregatio sub auspiciis S. D. Pii IX.*
Editio 3ia.
Ratisbonae, F. Pustet, 1876.
2892. *Medicaeer-uitgave Pustet. Ordinarium Missae sive cantiones Missae communes pro diversitate temporis et festorum per annum excerptae ex Graduali Romano, quod curavit S. Rit. Congreg. sub auspiciis S. D. Leonis XIII.*
Editio stereotypica.
Ratisbonae, F. Pustet, 1880.
2893. *Medicaeer-uitgave Pustet. Ordinarium Missae sive Cantiones Missae communes pro diversitate temporis et festorum per annum excerptae ex Graduali Romano editione typica quam curavit S. Rit. Congreg.*
Editio 2a. Groot folio, rood en zwart.
Ratisbonae, F. Pustet, 1887.
2894. *Medicaeer-uitgave Pustet. Ordo exsequiarum pro defunctis adultis et parvulis una cum officio, Missa et absolutione defunctorum.*
Editio Ratisbonensis prima F. Pustet, 1872.
2895. *Medicaeer-uitgave Pustet. Processionale Romanum sive ordo Sacr. Processionum e Rituali Romano, depromptis additis quae similia in Missali et Pontificali Romano habentur.*
Editio Ratisbonensis prima.
Ratisbonae, F. Pustet, 1873.